

DZ /2215/8/28 /2012

Warszawa dn. 14.02.2012

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 8 /2012 na dostawę: Materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej, cewników do embolektomii oraz sprzętu do stomii (zadania 1-4)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 3**

Czy za Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 3 pozycji nr 6 i 7?

Odpowiedź**Zamawiający nie wyraża zgody.****Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 worków o rozmiarach 50,60 i 80 mm oraz czy może być zamykanie za pomocą systemu zatrząskowego bez „uszek”?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków o rozmiarach 50,60 i 80 mm ,pozostałe zapisy dotyczące zamykania za pomocą systemu zatrząskowego pozostają bez zmian.****Pytanie 3****Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 płytek o rozmiarach 50,60 i 80 mm?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 4****Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 worków o rozmiarze 50 mm?

Odpowiedź**Zamawiający wyraża zgodę.****Pytanie 5****Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 worka nie z gotową średnią, ale do docięcia 10-70mm ?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiającymi wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 pasty o pojemności 60g?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
Ingr Witold Kmiotek